
 

REGIONE A
ATS - AREA SO

 

DETERMINAZIONE 

 

Proposta n. 8398 del 29.08.2018
 
STRUTTURA PROPONENTE: Igi
Dott. Felice Luciano Cocco  

 

OGGETTO: liquidazione fattur
trasporto e primo soccorso anima
cani randagi vaganti. Proroga con
mesi 12. – Fornitore: Sig. Armas And

 

Con la presente sottoscrizione i so
responsabilità di competenza dichia
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utili

Ruolo Sogge

L’estensore Sig.ra Valeria Gar

Il Responsabile 
del Procedimento 

Sig.ra Valeria Gar

 

La presente Determinazione preved
Salute  

SI                 NO                
 

 

La presente Determinazione è sogge
10/2006 e ss.mm.ii. 

 
 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
ONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
A SOCIO SANITARIA LOCALE DI SAN

NE DIRIGENZIALE  N° ____ DEL  _______

2018 

Igiene degli Allevamenti e Produzioni Zo

fattura n. FATTPA 9_18 del 25.06.2018
animali di affezione vittime di incidenti strada

convenzione gestore canile comunale Arbu
s Andrea 

 i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascu
 dichiarano che la stessa è corretta, completa 
r l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e pe

oggetto Firma Digi

ia Garau  

 

ia Garau  

revede un impegno di spesa a carico della Azien

          DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROV

 soggetta al controllo preventivo di cui al comma 

SI                          NO  

Pagina 1 di 4 

GNA 
SANLURI 

____________ 

Zootecniche  

2018 - “Servizio cattura, 
tradali e interventi cattura 
 Arbus. Periodo massimo 

ciascuno per le attività e le 
pleta nonché conforme alle 
li e per l’interesse pubblico 

a Digitale 

 Azienda per la Tutela della 

PROVVEDIMENTO  

mma 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0322
Font monospazio
7547

sanls0322
Font monospazio
07/09/2018



 

IL DIRETTORE DEL SERV

VISTA la Deliberazione del Diretto
Onnis quale Direttore dell’Area So
 
VISTA la Deliberazione del Com
16/03/2016, di attribuzione incaric
dipartimentale di Igiene degli Allev
 

VISTI i provvedimenti del Diretto

attribuzione delle funzioni/attività a
per la Tutela della Salute; 

 
DATO ATTO che il soggetto che
incompatibilità previste dalla no
Comportamento dei Pubblici Dipe
capo allo stesso, situazioni di con
Legge n. 190 del 06.11.2012 e nor
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativ
riguardante il diritto di accesso 
informazioni da parte delle pubbl
trattamento dei dati personali; 
 
VISTA la Deliberazione del Com
31.08.2016. “Convenzione Servizi
gatti) vittime di incidenti stradali e 
e stipula convenzione gestore can
 
VISTA la Deliberazione del Diretto
Direttore ASSL Sanluri, proroga la
periodo massimo mesi 12, per il  
vittime di incidenti stradali e interve
 
VISTA la fattura n. FATTPA 9_1
emessa dal Fornitore Signor AR
05/3/2018 al 04/06/2018, per l’imp
 
PRESO ATTO di quanto esposto
FATTPA 9_18, del 25.06.
(settemilaseicentododici/80) c/IV
per consulenze tecniche”, esercizio
 
ACCERTATA  la regolarità della fa
 
 
Per i motivi esposti in premessa

 

ERVIZIO IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E P
ZOOTECNICHE 

 
Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomi
ea Socio Sanitaria di Sanluri; 

l Commissario Straordinario della ex ASL di 
incarico di Dirigente Responsabile di  Struttura 
i Allevamenti e Produzioni Zootecniche al Dott. Fe

Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 

tività ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai D

to che propone il presente atto non incorre in al
lla normativa vigente, con particolare riferim
i Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e ch
di conflitto di interesse in relazione all’oggetto de
 e norme collegate; 

gislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di “Rio
sso civico e gli obblighi di pubblicità, traspare
ubbliche amministrazioni” (G.U. n.80 del 05/04/

l Commissario Straordinario della ex ASL di
ervizio cattura, trasporto  e primo soccorso anima

dali e interventi di cattura cani randagi vaganti. Ap
e canile comunale di Arbus; 

Direttore Generale ATS, n. 1019 del 20.10.2017, 
oga la convenzione con il gestore del  canile comu
er il  Servizio cattura, trasporto e primo soccorso
interventi cattura cani randagi vaganti.  

_18, del 25/06/2018, registrata in data 29.03.2
or ARMAS ANDREA a fronte degli interventi e
r l’importo totale di euro 7.612,80; 

posto e ritenuto di dover procedere alla liquidazi
.2018, per un costo totale pari a

0) c/IVA, che andrà a gravare sul codice di conto
ercizio 2018; 

ella fattura n. FATTPA 9_18, del 25.06.2018; 

essa 
 

DETERMINA 

Pagina 2 di 4 

I E PRODUZIONI 

i nomina del Dott. Antonio 

L di Sanluri, n. 144 del 
ttura Semplice a valenza 

Felice Luciano Cocco; 

 n. 22 del 06.02.2017 di 

e ai Dirigenti dell’Azienda 

 in alcuna delle cause di 
iferimento al Codice di 
 e che non sussistono, in 

dell’atto, ai sensi della 

Riordino della disciplina 
parenza e diffusione di 

05/04/2013), in materia di 

L di Sanluri, n. 513 del 
animali d’affezione (cani e 
nti. Approvazione schema 

2017, che su proposta del 
 comunale di Arbus per un  
corso animali di affezione 

9.03.2018 con n. 105678, 
enti eseguiti nel periodo 

uidazione della fattura n. 
ri ad euro 7.612,80 
 conto A506030103 “Costi 



 

DI LIQUIDARE la FATTPA 9
ANDREA; 
 
DI STABILIRE che l’onere d
(settemilaseicentododici/80)  IVA 
finanziato come di seguito rappres

 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

ANNO DI 
ESERCIZIO A

6-UA6_PROG 2018 

 

1) DI DEMANDARE alla Strutt
Pretorio on-line dell’ASSL di S

2) DI DEMANDARE al Servizio 
atto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

9_18, del 25.06.2018,  a favore del Fornit

re derivante dal presente provvedimento 
IVA inclusa, verrà registrato sul bilancio dell’es

ppresentato: 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

SUB 
NUM 

CONTO 
DI

7 2 

A506030103 
“Costi per 

consulenze 
tecniche 

Struttura competente la pubblicazione del pre
L di Sanluri; 

rvizio Bilancio gli adempimenti conseguenti all’ad

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dott. Felice Luciano Cocco 

Pagina 3 di 4 

Fornitore Signor ARMAS 

nto pari a € 7.612,80 
ell’esercizio 2018 e verrà 

CENTRO 
DI COSTO 

IMPORTO 
IVA 

INCLUSA 

  € 7.612,80 

l presente atto sull’Albo 

 all’adozione del presente 



 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBL

Nessun allegato 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PU

Nessun allegato 

 
 

Si attesta che la presente determ

Sanluri dal _____/_____/_______

Il Delegato  

Il Responsabile della Pubblicazion

Dr. Paolo Cannas 

 

 
 
 
 

 

BBLICAZIONE 

I A PUBBLICAZIONE 

determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretori

______ al _____/_____/________ 

icazione  

Pagina 4 di 4 

retorio on-line della ASSL di 

sanls0322
Font monospazio
07

sanls0322
Font monospazio
09

sanls0322
Font monospazio
2018

sanls0322
Font monospazio
22

sanls0322
Font monospazio
09

sanls0322
Font monospazio
2018


		2018-08-29T10:08:51+0200
	GARAU VALERIA


		2018-08-29T10:45:42+0200


		2018-09-07T09:16:27+0200
	SACCHITELLA LUCIA




